



Göteborg Bangolfklubb

Protokoll fört vid styrelsemöte i klubbstugan onsdagen den 29 april 2020

Närvarande: Linda Carlsson (med på telefon), Ralf Englund (sekreterare), Lena Hellström, Eva Johansson, Bengt Paulsson, Peter Williamsson (ordförande). Meddelat förhinder: Johan Estmo.

1 Mötets öppnande

Ordföranden hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Dagordningens godkännande

Föreslagen dagordning godkändes.

3 Föregående mötesprotokoll

Ingen hade lämnat några synpunkter på protokollet varför det godkändes och fastställdes. Ralf meddelade att originalprotokoll från och med 2015 och framåt nu finns i en pärm i styrelserummet.

4 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte äger rum i klubbstugan måndagen den 25 maj 2020 kl. 18.30.

5 Kommittérapporter

5.1 Uttagningskommitté

Årets seriespel är inställt pga. coronapandemin. Alla beställda hotellrum har därför avbokats.

5.2 Bankommitté

Klubben har fortfarande inte haft någon officiell städdag men alla banor är nu tvättade och riktade. Alla hinder är utlagda inför anläggningens öppnande den 1 maj. Dessutom är stenarna tvättade och en del växter planterade. Altanen är tvättad, bord och bänkar ska slipas och oljas in. Klubbstugan är städad. Visst byte av filt är ev. nödvändigt redan i år trots att vi inte har några stora tävlingar men kommer i så fall inte att göras förrän i augusti. .

5.3 Tävlingskommitté

Det är enligt Svenska Bangolfförbundet tillåtet att ha kvällstävlingar, dessa jämställs närmast med träning. Dock ska Folkhälsomyndighetens rekommendationer om avstånd m.m. tillämpas. Man kan också exempelvis spela två och två och föra var sitt protokoll för den andre spelaren. Alternativt kan en i en trippel föra protokoll för alla, även detta



Göteborg Bangolfklubb

för att undvika smitta. Klubbens kvällstävlingar genomförs i övrigt enligt tidigare modell med ett slutspel i augusti. Första tävlingen äger rum onsdagen den 6 maj kl. 18.00.

5.4 Ungdomsledare

Bengt P har sökt bidrag för bangolfskolan men har ännu inte fått något svar. Förra året fick vi 4 000 kronor i bidrag.

5.5 Damkommitté

Inget fanns att rapportera. Eventuellt kommer det någon aktivitet i klubben längre fram i år.

6. Hus, tomt och kiosk

Björn P har gjort vissa inköp (inkl. handsprit och städmaterial) och levererat till klubbstugan. Linda C färdigställer en prislista före den 1 maj. Beslutades att vi inte ska släppa in allmänheten i klubbstugan utan i stället expediera via luckan. Peter W. kan ordna en plastbit att sätta upp som skydd. Klubbor och bollar behöver tvättas med vatten och diskmedel efter användning, toaletterna måste spritas när någon har besökt dem.

Protokoll saknas, Peter W kan ordna 1 000 ex som bör vara ”årsneutrala”.

Bengt P åtog sig att sätta upp skyltarna vid Utbyvägen.

Beslutades av styrelsen (inte helt enig) att vi bara ska ta emot kontanter och swish. Vi behåller dock växelkassan så det går att ta emot kontanter i undantagsfall. Användning av kontanter blir även aktuell vid kvällstävlingarna. Bestämde också att vi ska slopa dagsrapporterna på papper. Vi sparar endast utslagskvitton vid stängning, vilka vi kan samla i en plastficka tills Lena H hinner hämta dem. Namn på kioskansvarig noteras längst ner på utslagskvittot.

Kiosksittning: en lucka i maj uppstod i anledning av att seriespelet på våra banor inte blir av. Detta löstes under mötet så alla pass under maj är numera uppbokade. Under juni och augusti saknas fortfarande ett antal pass, juni måste lösas senast i samband med nästa möte. Det noteras att det fortfarande finns någon medlem som inte har tagit pass, dessutom finns några bokade i juli. Vad beträffar kiosksittningen under juli har Peter W varit i kontakt med Stefan M. De har dock ännu inte kunnat träffas så vi vet inte hur Stefan M ställer sig till de villkor som fastställdes under förra mötet.

Det är fortfarande glest mellan uthyrningarna. För tillfället är bara ett barnkalas och någon studentuppvaktning bokade. En grupp ”aktiva pensionärer” har bokat tid torsdagen den 7 maj klockan 14,00. Det är osäkert om de kommer men Bengt P är beredd att ta emot dem.



Göteborg Bangolfklubb

Lagning av altantaket m.m. är numera genomförd.

7. Rapporter och skrivelser

Vi har fått en förfrågan angående inkomstbortfall beroende på Corona, ett villkor är att vi har förlorat minst 15 000 kronor. Viss uthyrning har uteblivit, uppgår dock inte till så stort belopp som 15 000 kronor, I övrigt vet vi inte hur viruset påverkar våra intäkter. Styrelsen ansåg att vi inte kan söka något bidrag.

Föreningsförvaltningen efterfrågar en medlemsförteckning, Peter W fyller i en sådan. Konstaterades att vi bör städa i medlemsarkivet där det finns åtskilliga medlemmar som inte längre är aktuella. Antalet licensierade medlemmar uppgår för tillfället till 18.

Diskuterades om det går att söka bidrag för renovering av våra banor. Bengt P lovade undersöka saken.

8. Ekonomi

Lena H meddelade att behållningen på kontot för tillfället är 174 145 kronor. Högtryckstvätten blev billigare än beräknat och kostade drygt 4 000 kronor. I övrigt har vi haft ett antal utgifter på mindre belopp. Fakturan för takrenoveringen har ännu inte kommit.

Ralf E har fyllt i deklarationsblanketten, vilken skrevs under av Peter W. Ralf ser till att blanketten kommer in till Skatteverket.

9. Övriga frågor

Fråga ställdes om årets ”jubilarer”. Gäller endast aktiva medlemmar som fyller 50 år och jämna tiotal år därutöver. Konstaterades att vi har en 80-åring och en 50-åring som i år ska uppvaktas med blommor.

10. Åtgärdslistan

Ytterligare kontakt med Stefan Myrnes – Peter W.

Prislista – Linda C

Protokoll – Peter W

Skyltar vid vägen – Bengt P

Förfrågan om bidrag – Bengt P

Deklaration till Skatteverket – Ralf E

Medlemsförteckning – Peter W.



Göteborg Bangolfklubb

11. Mötets avslutande

Ordföranden tackade de närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Ralf Englund